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Maprapxus LK Kl Jlarsun

Qonmy N 4II9
IPynGenckuit Paitonnuit Komurer KI(6) JarBum
Omucsd M I
' 1950 roza

%

Nehe

HauMeHOBaHUE EIUHUIL

Kpaitiue zate Kon-BO

NN XpaHeHUs HA4aTO OKOHU. JUCTOB
Bopo
I. lporoxoxn I-it T'ynOeHckoil II anp. II amp.
paftonno#t mapruiinoit xKoHdeper- I950 1950 I+60
muu KI(6) Jarsuu
2. TlpoToroys [ln1eHyMoB 12 anp. 28 uion
oI=-3) 1950 1950 I+64
3. [pOTOKOJNH COOpaHuil mapTuii- 21 geB 11 Hon
HHX QKTUBOB 195 1950 I+95
(¥I-5)
4, TIpOTOKOJH 3acenaHuit G1po 20 AHB. 28 Ma
Toum Kk I 1950 1950 I+I14
(kI -6)
5. Toxe TOM-1I 7 anp. 27 Hmf{
(ke 7-8, I-6) 1950 1950 I1+I08
6. Tox e TOM -1 14 upn. 26 ceH.
(N7 -1I3) 1950 1950 I+I30
7. Toxe TOM-1IY I2 oxr. 30 7mex
(e I4 - 26) 1950 1950 I+183
&
8. Auxeru zeneraroB Il paffomsofi _“7 anp. 7 amp.
napruiinoil xondepermuu ¢ mpa- 195041 19507 106
BOM COBELATEJBHOTO U pema-
OHEro rojoca
9. Pyrosozamue yxasauusalK KII 6 geB. 4 Hodl.
JaTBuu 1o padoTe cpenu 1950 1950 I8

KCHIUMH M TJIaHH PACOTH

E%uKQafv nwo PR om H119 L -3,



I0.

1I.

I2.

I3.

I4,

54

16.

= B

Orzen napTuiiHHX, IpPOHCON3HHX
A _KOMCOMOJBCKUX OpIraHu3aluit

KOHTDOJNIEHHE JNUCTH, CIPaBKU
OTZeNa ¥ NOKJANHHE BalliCKU
no peumeruaM Onpo PK KIT(0)
JaTBuu.

KOHTDONBHHE JNUCTH, CIDABKH
OTZella M JOKJIaZHHe 3allic-
KU 10 pemeHusaM Ownpo PK
KI1(6) JlarBuu

CTaTUCTUYECKUE OTUETH O
cocTaBe MNapTuitHO# opra-
HU 38 1[UA

Orzes nmo padoTe Cpezu XEHMUH

llepenucka mo Bompocam paGo-

TH CpEenZu KEHIUH

CeNbCKOX03AACTBEHHHN OTAEN

CexpeTHas MNepenuckKa mo BOI-
pocaM KONXO3HOI'O CTPOUTENb—

CTBa

[lepenucka 1o BOIpOCaM CelIb-

CKOT'0 x03naficTsa
™M - I

Toxe TOM-1

Ma (Couwemq UL MR At

17,

18.

I9.

BezoMocTh Ha BHZAUYY 3aplia-
TH U BEZOMOCTHM Ha BHZAUY

3a IPOM3BECHHHE pa3HHE
paCoTH

MaTepuasu 10 MaccOBO-IIOJU-
TUYECKO# U KYNBTYPHO-IPOC-
BETUTENBHOY padoTe cpeznu
KeHIUH

[IpoTOKONH, MJaHH DPAaCOT M
CIIUCKUM KEHaKTUBA, NEpelNicKa
U IUIaHH paldoT oTZena

20 gHB.
1950

20 fHB.
1950

30 Map.
1950

9 fiHB.
1950

5 fIHB.
1950

30 AHB.,
1950

26 aBr.
950

I AHB.
1950

1950

fIHB.
1950

IT HoOA.
1950

30 7eK.
1950

2 fIHB.
I9§QC{

I4 Hod,
1950

I4 Hos,
1950

26 8BT.
1950

21 7ex.

1950
1950

3I zex.
1950

1950

1950

23

48

10

34

1+38

179

167

125

56



20.

el.

22,

23.

24.

25.

26.

275

28,

29.

o

KOHTDPOBBHHE NUCTH ,CIIPABKHU
OTZella U ZOKJSAHHE 3aIUC—
emeHusaAM Copo PK
aTBUU

KK IIO
RI(G)

KOHTpONBHHE IUCTH,CNpaB-
KU OTZella U ZOKJIJHHE
BaIIUCKU II0 pemeHusM On-
po PK KII JlgTBun

Orzen napTuilHEX, IPOPCON3HHX
KOMCOMOJBCKUX OpTaHu3amuii

3 Map.
1950p

I3 oxr.
1950

CexpeTHas nepenucka IO BOI-
pocam mapruiino#t pacorn (oT-
Teya napTuitEbx, MpodCON3HHX
A KOMCOMOJBCKUX Opr'aHM3aluit,
OTZeNa INponaradzH U arura-
1uu )

CexpeTHas nepemnucka IO BOI-
pocau moxdopa ¥ U3YUYCHUA
KaZpoB

CerpeTHas NepernucKa IO BON-
pocau pacors MI'B,MBI,cyzna

! TIPOKYDPATYDH

CexpeTHad NepemucKa M0 BOM-
pocaM BOEHHOU paloTH

CekpeTHasa INepemucKa IO BOI-
pocaM NPOMHHJIECHHOCTHU,TpaH-
ClopTa M CBA3U

3 fAHB.
1950

7 AHB.
1950

25 fIHB.
1950

L2 map.
1950 ¥

I8 Hof.
1950

[lepenncka Mo BoNpocaMm NapTuii-4 fAHB.

HO-OPraHN3allOHHON pacoTH 1950
TOM - I
Toxe TOM-TI 28 amr,
I950
lepenucka 1o BONpocaM pa- 4 AHB,
00TH COBETCKAX OPraHOB 1950

IT mas
1950

30 7mex.
1950

22 TEK.
1950

6

y+I57

[1+50

I+I9

I+2

I+27

160

178

113



=

30. llepemucka no Bompocau npo- 19 AHB., 26 OKT.
MHIIEHHOCTY U CBA3SMU 1950 1950

3I. llepenucrka mo BOIpocaM pa- 6 Map. 16 UH.
OOTH C KOMCOMOIIOM 1950 1950

32. llepenucka 1no BOIpocaM pa- 7 gEB., 20 Zex.
GOTH M UBYUYEHUA K3ZDOB 1950 1950

33. [lepenucka mo BOIpocau pa- 4 auB. 30 OKT.
COTH TpaHCnopra 1950 1950

_ 5

34, llepenucka mo Bompocam (Qu- 7 auB. 19 ZeK.
HaHCOBOI palOTH 1950 1950

35. llepenucka mo BoIpocamM pa- 7 deB. 27 Zex.
GOTH CyZa M IPOKypaTypH 1950 1950

JTnunse znexa mo npuemy B ujexn BKI(G)

36. AnexceeBa bepra flHOBHa 20 ceH. 26 ceH.
1950 1950

37. Bayap flauc Hanosuy 3 ubH. 14 upm.
1950 1950

38. Benunbm AnHa KareBHa 29 HosA. 6 JZeK.
1950 1950

39. Bepaunbw Bmazumuup BaHoBud 20 oxT. 3I OKT.
1950 1950

40. Buesaiic T'epxapn OTTOBUY 23 mad 30 mas
1950 1950

41. Bopucos Merp CranucnasoBuy II oxr. 31 OKT.
1950 1950

42, Bpenmuc Kapnm AzamoBHY 16 maa 27 uwoH.
1950 1950

4B. Buronuudm AHuc OTTOBUY 6 asr. 15 asr.
1950 1950

43a,/lenncoB Pyzons( fHOBUY

I4 ges. IS5 asr,.

195

1950

27

125

27

30

31
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45.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54,

55.

56.

57

58.

59,

-

EfumoB Tumodeit Kupcanosuu

I5 asr.
1950

BacoiinukoB JuutTpuit Huxomaesuu ISuii.

3axapenko Anexcaszp l'eoprue-
BUY

IBanoB Bacunuft T'eopruesny
Kpeuepc lerepuc lBanoBuy
Kpenc BepHep AKOBIEBUU
KpueBuus Baiipa Azonb(oBHA
KyGynuua Kauuna Kaprosha
NlefimaBuuekrc fAxuc BoliuyroBuY
Mauc OcBansz AHOBUY
Meazepuc Bunprensu PaitHoBuu
Paguranckasa Eprexud lBaHOBHA
Cenra Buxrtop KapinoBud

Ceprens Enexa !/BaHOBHA

CuonuH Anexcanzp CrenaHoBUY

®ezopoB lIBaH PomaHOBUY

1950

I5 masn
1950

19 amnp.
1950 F

24 uioH.
1950

12 amnp.
1950

R

27 ceH.
1950

14 umap.
1950 ?

© CEH.
1950

II mas
1950

I9 uwoH.
1950

5 ceH.
1950

I0 asmr.
1950

19 man
1950

24 uwoi.
1950

26 BBT.
1950

13 oxT.
1950

27 UOH.
1950

II wmas
1950

27 WH.
1950

I4 uwpn.
1950

28 (eB.
195

I3 oxT.
1950

27 anp.
1950 .

I2 ceH.
1950

I4 upa.
1950

27 UDH.
1950

26 CEeH.
1950

15 asr.
1950

30 mas
1950

I5 asBr,.
1950



60.

61.

62.

63.

64,

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72,

73.

4.

- -

QuiunoB flHuC [laHTUIEECBUY
Oranc Oczansz AnfperoBUY
dsepunbu Banzuc KapnoBuu

Sseprafimuc Apryp PyzoasdoBuy

27 UIH.
1950

6 aBT.
1950

I3 wuwon.
1950

I5 aBr.
1950

27 UKH.
1950

I5 asr.
1950

I4 unm.
1950

I3 oxT.
1950

JuunHe ZeJna N0 IpueMy KaHAUZMATOB B UJIEHH BKII(6)

AnTonoBa Hura HUKUTHUYHA
Bexkep BpyHo flHOBUY

Bopozur [pad BacuibeBnY
Bpocos IlaBen BaHOBUY
BacunpeB Buaazumup HUKHTOBUY
Bacunpes Huronait IBaHOBUY
I'pyare XopansZ AnexcaHApOBAY
Jeryuc flauc KapmoBud

TleitcoHe Ayctpa fHOBHA

EropoB lBaH llBaHOBUY

Xunne flmuc NabeBUY

20 Zex.
1949

22 Maf
1950

I5 amp.
1950 ¢

I5 uoH.
1950

26 arp.
1950 P

5 Map.
1950p

II sAuB.
1950

2Q armp.
1950

22 aIp.
1950

24 wmap.
1950 ¥

23 CEH.
1950

20 fIHB.
1950

27 UKNH.
1950

20 ceH.
1950

27 UIH.
1950

IT masn
1950

27 amp.
1950

I5 des.
195

II wmasn
1950

27 mas
1950

27 almpe.
1950 !

26 CeH.
1950

6
6
6
6
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75,

76.

Vs

78.

79.

80.

BI.

82.

83.

84.

85.

86.

' 870

88.

89.

920.

- B -

BanoB AHaTonuii !BaHOBUU

iBaHoBa HuHa AHZpeeBHaA

IBaHoB Muxaun [IBaHOBUY

KasakoB CrenaH lIlzaHoBuY

Kaxcuruc Szyapz AHOBUYU

KanycTul Aznexceil IBaHOBUY

Kama flauna KoHCTaHTHMHOBHA

Knasuusm PoGepr I'ycroBuu

KnaBuubl ABI'YyCT AJNGKCAHZPOBUY gg?g.

KngBunrsnm I'mara PoGeproBHa
KoBaneBa Bepa ®enmpoBHA
Ko3pakoB Huxonail Bacumbesuu
Kasynunsm flHuc fHOBUYU
Komuusm Paiimony OckapoBuy

KoncranrunoB Huxoxait Kox-
CTAHTUHEOBUY

Kopmanesckuit Peuxonnz Opuue- 16 uwni.

BUY

I4 wap. 30 Masl prLIGHIIO
1950 © 1950 | "6 ¢ /190|
30 maa 30 mas
I950 1950 6
I asr., I5 aBr.
1950 1950 &, T
I uwa. 25 uwin.
1950 1950 6 s
IT maa I4 uwpi.
1950 1950 6 T—
€B. 27 alp.
I95g 1950 p 6 .~
IT ceH. I3 oxrT.
1950 1950 6 -1
II non. I4 uwni.
1950 1950 B: T et
14 uwx,
1950 6 — _
IT unn., 14 uwn.
1950 I950 6 ——
20 map. 27 amnp.
1950 1950 6 —
24 nmon, I5 asr.
1950 1950 B o
25 fIHB. geB.
1950 I95 6 —2—_
20 uwn., 12 ceH.
1950 I950 <
26 unn., IS5 asr.
1950 1950 6 Tt
25 uni.
1950 1950 6 .



oI.

2.

93.

94.

95.

9.

97.

98.

99.

I00.

I0I.

102 L

I03.

104,

I05,

I06.

-8 =

KpunOepr Kupun AxzpeeBuy

Kpumbepr BexnTa 3zyapzoBHa

Kyssuun Qezop Muxaitnosuy

JamuTuc Bug ABrycToBHA

lleGenesa Huna HuxonaesHa

Juxuxna Auna [1BaHOBHA
MapHayc Aiina YiapAHOBHA
Muzore laitza flHoBHA
OpexoBa Mupus EropoBHa
lezepc 3muap llerpoBuu
llepronc Afina flHOBHA
[lypuusm Aycua
Egggggggnaﬂ AHTOHUHA

PyGenuc fluuc OTTOBUY

Cueiine 3enma nBeBHA

CuupHoBa EBreHus /BaHOBHA

29 mas
1950

26 anp.
1950 £

6 ZICK.
1950

9 ceH.
1950

25 (eB.
195

8 masm
1950

10 uwpm,
1950

23 asBT.
1950

26 fIHB.
1950

21 deB.
1950

27 mas
1950

29 aBr.
I950

20 uNH.
1950

23 CeH.
1950

16 uoH.
1950

I4 AHB.
1950

BREIGHIJIO
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107.

I08.

I09.

I10.

ITI.

112,

IIBI

IT4.

115.

1I6.

1174

118.

II9.

I20.

121,

-

Crupa 3urza O0TTOBHA

[[BeTkoB Burrop I'aBpUIOBUY

20 asr.
1950

20 asr.
1950

Yepexuuuerko Huxomait Axmiosuu [ asr.

limaxoB Huxonail MuxaiimoBuu

93epuuTec darapc lleTpoBuy

fincoue Benra KnbeBHA

lepconansune zrena

Bepsuubm Brazumup MBaHOBUY

BumHaAKoB Anexcauzp HuKOH-

ZPOBUY

lIipo3zoB dezop MBaHOBUY

Manuunsm Sxrap BoixzemapoBUY
Kanapmuutc JuBusg AHTOHOBHA

TwoumoBa AHTOHUHA MuUXallloBHA

Hefixodep Kapn KpreBuu

Ceprees Huxonait BacuibeBUY

Cezux Muxaum IlerpoBUY

1950

5 Mmap.
I950p

I5 aBr.
1950

4 7ex.
1950

22 Mmad
1950

16 mas
1950

12 ceH.
1950

I3 mMap.
1950 é

I8 ceH.
1950

12 oxT.
1950

I8 oxT.
1950

30 OKT.
1950

I4 des.
195

29 aBr.
1950

26 aBr.
1950

I5 amr.
1950

27 MIH.
1950

I2 ceH.
1950

6 ZCH.
1950

I2

I0

9



122.

I23.

124,

125.
126

127.

128.
I29.
I30.
I3I.

I32.

= IO =

Cunauugenuc BepHep 37yapzoBUY %gsgmn.29 CEH.

naraszm

Tanun

1950 10
Cao0ozep 3yHzens XalimMoBuy I3 cexn. I3 OKT.
1950 1950 II
JuyHHE 7eNa HOMEHKJIATYDHHX PaOOTHUKOB paiioHa
JuyEHe NTUCTKU, 8BTOOMOTpa~  SfHB. IEK,
fuu u zZpyrue ZOKyMeHTH Home- 1950 1950 1+233
HKJIQTYPHHX DPaOOTHUKOB paiioHa
BHOBBUMX U3 HOMEHKJIATYDH B
1950 rozxy
TOM=IC(CA-1)
Toxe TOM~-1(K-1T) AHB, ICK,
1950 1950 I+21I3
Toxe TOM-II (M-I) AHB, TEK.
1950 1950 I+I85
Toxe TOM-IY ( P-fl) fIHB . IEK.
1950 1950 T+I47
Orzen mponaradfu U aruTalud
lepemucka mo Bompocam mpo- L7 sAHB. 28 ZeK.
1950 1950 59
llepemucka mo Bompocam aru-= 4 fAHB. 27 ZeK.
| 1950 1950 59
llepemucka mo BompocaMm Kyiab- 5 amp. 30 uoxr.
TYPHO~IIPOCBETUTENBHOHA padors 1950 1950 83
llepenucxa mo BompocaMm Hapoi- 7 sAHB. 21 OKT.
HOTO 00pa30BaHUfA 1950 1950 30
Orvern u uHopMauuu B LK 1 AHB.
gop 1950 = 1950 10

KI(6) NlaTBuu IO BOMPOCaM
aruTalHOHHO~NIPONaTraHIUCTC-
KO#i U KyJABTYPHO-IIPOCBETU-
TeJbHON paCOTH



% IT =

133, Marepuans u nepenucka Io 28 geB.
BONpOCaM- 3 paBOOXPaHEHUA 195 1950 27
134, Marepmanu 1o padore opra- 30 map. 30 zex.
HOB HAPOZHOT'0O 00pa30BaHUA 1950 1950 2l
HAUaJIbHHX, HEMOJHHX Cpell-
HUX WKOX

AToro B omuch saHeceNp I34( cTO TPUZLATEH YETHDE)
ex. xp. u l 43-a - Bexr0 I35 (cTO TPUAUATH NATH)

b owere 4 e ﬁ/%‘}/mwﬁ(?%gaj

3aM. EHPERTKﬁa HCTUTYTa UCTODUM IaPTUH
npu [K JaTBUK 110 TMapTapXUBY

( U.My3HKQHTHK)

XpaHuTelb (POHZOB IapTAPXUBA
(M.Kauzarte )
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